
Margaret d.o.o., Porat 25, 51511 Malinska, Hrvatska 
OIB 83133528297

Tel.: +385 51 867 023 • Fax: +385 51 867 024 
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www.villamargaret.com
Premium Hotel

Cjenik / Rates / Preisliste / Listino prezzi

U cijene je uključen PDV. / The rates are VAT inclusive. / Die Mehrwertsteuer ist im Preis mit inbegriffen. / IVA compresa nei prezzi.

Villa Margaret

Usluga / Service / Leistung / Servizio

Termin / Period / Termin / Periodo
A 

	 23.03. – 09.05.
	 10.10. – 24.10.
	

B
	 10.05. – 31.05.
	 01.10. – 09.10.
	 25.10. – 04.11.

C
	 01.06. – 14.06.
	16.09. – 30.09.

D
	 15.6. – 30.06.
	 01.09. – 15.09.

E
	 01.07. – 31.08.

Dvokrevetna soba / Double Room /  
Doppelzimmer / Camera doppia 

39 m2 Deluxe – pogled na more / sea view /  
Meeresblick / vista mare

71,00 € 83,00 € 103,00 € 121,00 € 134,00 €

Dvokrevetna soba / Double Room /  
Doppelzimmer / Camera doppia 

34 m2 Superior – pogled na more / sea view /  
Meeresblick / vista mare

66,00 € 78,00 € 99,00 € 117,00 € 129,00 €

Suite 2+1  
47 m2 71,00 € 84,00 € 103,00 € 121,00 € 134,00 €

President suite 2+2
80 m2 119,00 € 132,00 € 165,00 € 171,00 € 181,00 €

Depandansa / Annex / Nebengebäude / Dépendance 

Usluga / Service / Leistung / Servizio

Termin / Period / Termin / Periodo
A 

	 23.03 – 09.05.
	 10.10. - 24.10.
	

B
	 10.05. - 31.05.
	 01.10. - 09.10.
	

C
	 01.06.– 14.06.
	 16.09. - 30.09.

D
	 15.6. – 30.06.
	 01.09. – 15.09.

E
	
01.07. – 31.08.

Dvokrevetna soba / Double room /  
Doppelzimmer / Camera doppia 

38 m2 Superior – pogled na more / sea view /  
Meeresblick / vista mare

61,00 € 73,00 € 91,00 € 102,00 € 111,00 €

Apartman / Apartment / Appartement / Appartamento 
“Tramuntana“2/2+1, 91m2

“Levant“ 1/1+1, 30m2
161,00 € 167,00 € 176,00 € 202,00 € 235,00 €

•	 Cijene za sobe i suite vrijede za 
uslugu polupansiona (doručak/
večera) po osobi po danu.

•	 Cijene za apartmane su izražene 
po smještajnoj jedinici po danu.

•	 Za goste hotela korištenje grijanog 
vanjskog bazena i spa zone 
uključeno je u cijenu.

Doplaci:
•	 Boravišna pristojba po osobi i 

danu III–V +5,00 kn; VI–VIII 
+7,00 kn; IX–X +5,00 kn.

•	 Dvokrevetna soba na korištenje 
jednoj osobi A, B +30 %;  
C +50 %; D, E +70 %.

•	 Dječji krevetić +20,00 €.
•	 Kod prijevremenog odlaska 

naplaćujemo cijenu noćenja za 
2 dana.

Popusti:
•	 Za djecu do 2 godine noćenje je 

besplatno; 2 – 12 godina -30 % 
popusta na pomoćnom ležaju.

•	 Treća odrasla osoba u trokrevetnoj 
sobi -30 %.

•	 Samo noćenje s doručkom - 8,00 €.

•	 Room and suite rates refer to 
half-board service (lunch/dinner) 
per person per day.

•	 Apartment rates refer to 
occupation of accommodation 
unit per day.

•	 Use of the heated outdoor pool 
and spa area is included in the 
price for hotel guests.

Supplements:
•	 Sojourn tax per person per 

day: III–V +0,67 €; VI–VIII 
+0,94 €; IX–XI +0,67 €

•	 Double room for single use: 
A, B +30%; C +50%; 
D, E +70%

•	 Children’s cot: +20,00 €
•	 A 2 night rate is charged in case 

of early departure

Discounts:
•	 Children under 2 years of age are 

free of charge; 2 – 12 years -30% 
reductions on the extra bed

•	 Third person in a three bedded 
room -30%

•	 Only bed and breakfast - 8,00 €

•	 	Die Preise für Zimmer und die Suite 
verstehen sich pro Person und Tag auf 
Basis einer Halbpension (Frühstück / 
Abendessen) 

•	 Die Preise für die Appartements 
verstehen sich pro Wohneinheit pro Tag

•	 Für Hotelgäste ist die Nutzung des 
beheizten Außenbeckens und der Spa 
Zone im Preis inkludiert.

Zuschläge:
•	 Aufenthaltsgebühr pro Person und Tag in 

der Zeit von III–V +0,67 €;  
VI–VIII +0,94 €; IX–XI +0,67 €

•	 Doppelzimmer zur Einzelnutzung: 
A, B +30%; C +50%; D, E +70%

•	 Kinderbett pro Tag +20,00 €
•	 Bei vorzeitiger Abreise werden 2 

Übernachtungen in Rechnung gestellt

Ermässigungen:
•	 Kinder bis 2 Jahre übernachten 

kostenlos; 2 – 12 Jahre -30% 
Ermäßigung auf ein Hilfsbett

•	 Dritter Erwachsener im Dreibettzimmer 
-30%

•	 nur Übernachtung und Frühstück 
- 8,00 € kn

•	 I prezzi indicati per le camere e le 
suite s’intendono al giorno e per 
persona, compresa la mezza pensione 
(colazione/cena) per persona/giorno

•	 I prezzi indicati per gli appartamenti 
s’intendono al giorno per l’unità

•	 L’uso della piscina all’aperto riscaldata 
e della zona benessere è incluso nel 
prezzo per gli ospiti dell’albergo.

Supplementi:
•	 Tassa di soggiorno: III–V +0,67 €; 

VI–VIII +0,94 €; IX–XI +0,67 € 
persona/giorno

•	 Camera doppia uso singola: 
A, B +30%; C +50%; D, E +70%

•	 Lettino per bambini +20,00 €/giorno
•	 In caso della partenza anticipata 

saranno addebitati 2 giorni per camera 
non utilizzata

Riduzioni:
•	 Bambini fino a 2 anni hanno 

pernottamento gratuito; da 2 a 12 
anni -30% di sconto per il letto 
supplementare

•	 Terza persona adulta nella camera a 
tre letti -30%

•	 Pernottamento e colazione - 8,00 €

25.10. - 04.11.

62,00 € 68,00 € 76,00 € 87,00 € 96,00 €


